<a href="http://www.qdl.qa/archive/qlhc/9541.2">http://www.qdl.qa/archive/qlhc/9541.2</a>
3 Majhūl (anonym) Kitāb al Zardaqaḥ fī Ma'rifat al Khayl wa Ajnāsīhā wa Amrādīhā wa Adwiyatīhā -
4 Majhūl (anonym) al-Bāzī fīy Ilm al-Jawārih -
5 Muhammad bin Ya'qūb bin Ishāq Abu Abdullah bin Akhī Hizām (w. 250 H/864 M) Kitāb Al-Furūsiyah wa al-Baytharah fīy Umūr al-Sulthān wa al-Thibb; Al-Furūsiyah wa Syiyāt al Khail; Kitāb al Furūsiyah wa al-Khayl <sup>1</sup> 1400an <a href="http://www.qdl.qa/archive/81055/vdc_100023488849.0x000002">http://www.qdl.qa/archive/81055/vdc_100023488849.0x000002</a>
6 Shāhib